
Uchwała nr XXII/162/09
Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 4 marca 2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  gminy  Miłosław  do  projektu  pn  „Termomodernizacja
budynków  użyteczności  publicznej  na  terenie  powiatu  wrzesińskiego  i  powiatu
chodzieskiego"  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko
2007  –  2013,  Priorytet  IX  Infrastruktura  energetyczna  przyjazna  środowisku  i
efektywność  energetyczna,  Działanie  9.3  Termomodernizacja  obiektów  użyteczności
publicznej. 

Na  podstawie  art.  10  ust.1  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o  samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  

z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:

§1. Przystępuje się do realizacji projektu pn „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

na  terenie  powiatu  wrzesińskiego  i  powiatu  chodzieskiego”  w  ramach  Programu  Operacyjnego

Infrastruktura  i  Środowisko  2007  –  2013,  Priorytet  IX  Infrastruktura  energetyczna  przyjazna

środowisku  i  efektywność  energetyczna,  Działanie  9.3  Termomodernizacja  obiektów  użyteczności

publicznej. 

§2. Termomodernizacją zostają objęte następujące obiekty użyteczności publicznej:

1. Urząd Gminy w Miłosławiu, ul. Wrzesińska 19

2. Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego w Miłosławiu, ul. Poznańska 1

3. Miłosławskie Centrum Kultury, ul. Różowa 6

4. Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Orzechowie, ul. Szkolna  18

5. Świetlica Wiejska w Czeszewie, ul. Słoneczna 25

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Miłosław do zawarcia porozumienia, w celu wspólnej realizacji

projektu, o którym mowa w § 1 z:

1. Powiatem Wrzesińskim, 

2. Gminą Września,

3. Powiatem Chodzieskim.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



u z a s a d n i e n i e
do uchwały nr XXII/162/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 4 marca 2009 roku.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miłosław  do  realizacji  projektu  pn
„Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  na  terenie  powiatu
wrzesińskiego  i  powiatu  chodzieskiego”  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Infrastruktura  i  Środowisko  2007  –  2013,  Priorytet  IX Infrastruktura  energetyczna
przyjazna  środowisku  i  efektywność  energetyczna,  Działanie  9.3  Termomodernizacja
obiektów użyteczności publicznej. 

W celu wspólnej realizacji zadania, pod nazwą „Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej  na  terenie  powiatu  wrzesińskiego  i  powiatu  chodzieskiego”

w ramach Programu Operacyjnego  Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013, Priorytet  IX

Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3

Termomodernizacja  obiektów użyteczności  publicznej,  konieczne  jest  podjęcie  powyższej

uchwały celem zawarcia porozumienia.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


